dentre outros dispositivos legais aplicáveis à espécie, apresenta a consideração desta

Casa de Leis, o seguinte:

.jJl"t1.r ,~~ __190./
PRbliTO DE LEI N° 082/2014

Súmula: Autoriza a abertura de crédito adicional especial

na importância de até R$ 107.000,00 (cento e sete mil

reais) referente a liberação de penhora registrada na

Matricula Imobiliária n. 4.891 do aterro sanitário.

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir
no PPA/LDO e no orçamento municipal um crédito adicional especial nas dotações
abaixo discriminadas, no valor de até R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais):

Dota ões Suelernentadas
Códieo Descricão

21 SEC DE ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE
21.003 DEPTO MEIO AMBIENTE E CONTROLE DA POLUIÇAO
21.003.0018 GESTAO AMBIENTAL
21.003.0018.0541 PRESERVACAO E CONSERVACAO AMBIENTAL
21.003.0018.0541.1801 PRESERVAÇAO E RECUPERAÇAO AMBIENTAL